COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENT ÁVEL

REQUERIMENTO N.                  , DE 2009

(Do Deputado Paulo Teixeira)

Requer a substituição de convidado na
Audiência Pública, objeto do requerimento
257/2009, aprovado na Reunião Deliberativa
Ordinária dessa Comissão, realizada em
17/06/2009.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência incluir entre os
convidados para Audiência Pública, objeto do requerimento 257/2009,
aprovado na reunião deliberativa ordinária dessa Comissão, realizada em
17/06/2009, o nome do Diretor Presidente da EMBRAPA, Senhor Pedro Arraes
em substituição ao nome de Prof. Dr. José Maria Guzman Ferraz, Pesquisador
da Embrapa Meio Ambiente - Jaguariuna – SP.

Sala da Comissões, em     agosto de 2009

Deputado PAULO TEIXEIRA

PT/SP